proyecto, tal cual se establece en el Decreto Ejecutivo 123 del 14 de agosto del 2009. 

El proceso de consulta ciudadana inicio dando una breve descripción del proyecto y las 

actividades que se pretende realizar en la etapa de construcción y la ubicación del proyecto a 

cada uno de los (201) doscientos un participante; luego de haber realizado la explicación del 

proyecto, se procedió a aplicar la encuesta, para poder determinar el nivel de aceptación del 

proyecto con los moradores de estas comunidades. Con la aplicación de las 201 encuesta se 

estima que se consulta sobre el proyecto al 2.3 % de la población del corregimiento de Playa

[...]

proyecto, tal cual se establece en el Decreto Ejecutivo 123 del 14 de agosto del 2009. 

El proceso de consulta ciudadana inicio dando una breve descripción del proyecto y las 

actividades que se pretende realizar en la etapa de construcción y la ubicación del proyecto a 

cada uno de los (201) doscientos un participante; luego de haber realizado la explicación del 

proyecto, se procedió a aplicar la encuesta, para poder determinar el nivel de aceptación del 

proyecto con los moradores de estas comunidades. Con la aplicación de las 201 encuesta se 

estima que se consulta sobre el proyecto al 2.3 % de la población del corregimiento de Playa